

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	O katedře
	Pracovníci
	Konzultační hodiny
	Učebny


	Studium	Studijní obory a programy
	Pedagogická praxe
	Odborná praxe
	Exkurze
	Státní závěrečné zkoušky
	Rigorózní řízení
	Témata závěrečných prací
	Mobilita studentů – Erasmus+


	Věda a výzkum	Publikace
	Projekty
	Didaktické kazuistiky
	BERG Olomouc


	Poznávání obratlovců
	Mezinárodní spolupráce	Erasmus+
	Výzkumná spolupráce
	Ostatní mobility


	Popularizace	Letní kemp biologie
	Noc vědců
	Workshopy pro učitele přírodopisu
	Odpadová olympiáda
	Práce našich studentů
	Další aktivity





Katedra biologie

	PdF
	KPŘ
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Jaký byl rok 2023 na portále U21?
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 11. leden 2024, 11:00
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          I v minulém roce jste si mohli na našem portále přečíst celou řadu zajímavých článků ze světa vzdělávání, poznat skrze rozhovory významné osobnosti i využít množství tipů do praxe. Podívejte se s námi, co vše rok 2023 přinesl! 

Milé čtenářky, milí čtenáři, rok 2023 je už za námi a v souvislosti s tím bychom Vám za redakci U21 předně rádi poděkovali za podporu, které si nesmírně vážíme. Díky Vám zaznamenal náš portál v letošním roce neuvěřitelných 73 tisíc návštěv a mohli jsme na něm přivítat přes 50 tisíc unikátních návštěvníků!



Náš komunitní a vzdělávací portál i v loňském roce informoval o novinkách ze světa vzdělávání a zároveň poskytoval prostor k diskuzi o těchto tématech. Jedním z nejčastěji zmiňovaných témat byl nový kompetenční rámec. Jak na něj reagovali naši zaměstnanci, pedagogové z praxe, ale například i studenti naší fakulty?



Značný úspěch slavily rozhovory s osobnostmi ze světa pedagogiky. Se Stanislavem Štěpáníkem z katedry českého jazyka a literatury jsme probírali proměny výuky českého jazyka, Martin Mužík ze ZŠ v Říčanech se podělil o své zkušenosti s výukou hudební výchovy.



Nejen pedagogickou společností v loňském roce významně rezonovalo neustále se rozvíjející téma umělé inteligence. Značný zájem vzbudily tipy jak s AI správně a efektivně pracovat v obecné rovině, ale například i jak lze AI využít třeba i v hodinách výtvarné výchovy.



Stranou nezůstaly ani otázky specifických potřeb a inkluzivního vzdělávání. Především díky našim bloggerům zprostředkováváme náhled do každodenního života osob s postižením. Skrze spolupráci s organizací Tichý svět zároveň představujeme novinky ze světa Neslyšících.



Pravidelně také poskytujeme prostor studentkám a studentům naší fakulty. Právě naši studující tvoří nezanedbatelnou část obsahu portálu. Umožňují nám nahlédnout pod pokličku studia v zahraničí, dělí se také o své zkušenosti se začátky v pedagogické praxi a tím inspirují své mladší spolužáky.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5088

jelenka.navratilova@upol.cz



  
    
  






  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Základní informace
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Fakultní orgány
	Zahraniční spolupráce
	Věda


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Informace pro
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Zájemce o studium
	Studenty
	Zaměstnance
	Absolventy


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Rychlé odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Knihovna UP
	Umělecké centrum
	Parkánové zahrady
	Univerzita třetího věku
	Vydavatelství FF
	Portál UP (intranet)


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    







 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









